АДМИНИСТРАIЦ{Я
сЕлъского посЕЛЕния (d(оРЕЙ-ВЕрскиЙ сЕЛьсоВЕТ)

здполrIрного рдЙонд нЕнЕIщого двтономного окрутд

РАСПОРЯЖЕНИЕ

0т 26 декабря 2024 rода J\Ъ 133-П

<обУтверЖДениисПискагражДаII'нУжДаюЩихсяВЖиЛыхПоМеЩениях'
предоставляемых по договорам социального найма в Сельском поселении

<хорей-верский сельсовет>> Заполярного района Ненецкого автономного

округа>.

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, законом Ненецкого автономного

округа от 05.07.2005 }{ь 595 _оз ко порядке ведения органами местного са]чlоугIравления

учёта граждан в katlecTBe нуждающихся в жилых поNlещениях, предоставляемых по

договорам социаJIьного найма и отдельных вопросах определения общей площаДи

жилого помещения, предоставляемого гражданину по договору социального найма>,

1, Утвердить список граждан (прилохtение 1), нуждающихся в жилых помещениях,

предоставляемых по договорам социального найма в СП кХорей-Верский

сельсовет) ЗР НАо на26,12,2024 г,

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

глава Сельского поселения

кХорей - Верский сельсовет)) ЗР НАО Панькова

Список граждан, состоящих в очередИ

жилья по состоянию на 01.01.2025 год в

сельсовет>>

СП(

по социал
Администрацпи
зр нАо

Прилолtение ЛЪ1

Администрации
ьсовет) ЗР НАо
4 года ]ф 133-О

найму на получение
СП <d(орей-Верский

ffi

Ns
п.п.

Фио Состав
семьи

(кол-во
чел)

Алрес места
жительства

Щата
подаLlи

заявления

Требуемая
площадь

Кол-во
KoN,IHaT

1 Чупрова Радмила
Владимировна

a
J П. Хорей-Вер,

нАо
24,1|.1999 4в 2

2. силова Татьяна
Сергеевна

з П. Хорей-Вер,
нАо

2в.03.2000 48 2

J. Валей Зоя
Никити.Iна

5 П. Хорей-Вер,
нАо

21 .04,2000 80 J

4, Тайбарей
валентина
Прокопьевна

5 П, Хорей-Вер,
нАо

з 1 .08.2001 80 з

5. валей Антонина
михайловгtа

з П, Хорей-Вер,
I-1Ao

26.08.2002 48 2

6, ятло Любовь
Викторовна

4 П. Хорей-Вер,
нАо

23.08,2004 64 2

,7. Коскова Маргарита
Егоровна

l П. Хорей-Вер,
нАо

30.1 1 .2004 25 1

8. Терентьева
маргарита
николаевна

1 П. Хорей-Вер,
нАо

05.10.2006 25 1

9. Вылttа Артём
Егорович

2 П. Хорей-Вер,
нАо

19.04.2007 з2 1

l0. Нестерова Ирина
Алексеевна

2 П. Хорей-Вер,
нАо

06.08.2007 з2 1

11 шишелова ольга
Фёдоровна

3 П. Хорей-Вер,
нАо

02.06.200в 48 з

12. канев Алексей
николаевич

6 П. Хорей-Вер,
нАо

1 1.04.2008 96 J

13. хатанзейская
Наталья Георгиевна

J П. Хорей-Вер,
нАо

з0.06.2008 48 з

14. Гришаненко
Надеяtда
николаевна

з П. Хорей-Вер,
нАо

0l .04,2009 48 2

15. паньков Михаил
Сергеевич

2 П. Хорей-Вер,
нАо

19.11.2009 з2 1

16. Артеева Екатерина
Владимировна

4 П. Хорей-Вер,
нАо

15.07.20l 0 64 2

\7. Артеева Татьяна
михайловна

1 П. Хорей-Вер,
нАо

04.08,201з 25 l

l8. валей Светлана
семёновна

4 П. Хорей-Вер,
нАо

23,04.2018 64 J

19. Вылка Елена
Юрьевна

2 П. Хорей-Вер,
нАо

1,1 .1|,2020 з2 1